
ZARZĄDZENIE NR 33/23 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW Z DNIA 30 MAJA 2023 R.

ZARZĄDZENIE Nr 33/2023
WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 30 maja 2023r.

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w
celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko
dyrektora Szkoły Podstawowej w Chotumiu
Na podstawie art.63 ust.14 w związku z art.
29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023r. , poz.
900) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r.w sprawie
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
publicznego przedszkola, publicznej szkoły
podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z
2021r. poz. 1482), zarządzam co następuje:



§ 1.

Powołuję komisję konkursową do
przeprowadzenia konkursu na stanowisko
dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Chotumiu w
następującym składzie:

1.Przedstawiciele Gminy Ciechanów - jako
organu prowadzącego szkołę:
         
1/ Honorata Nowakowska - przewodniczący
Komisji
2/ Justyna Piotrowska - członek Komisji 
3/ Dorota Filipowicz - członek Komisji

2. Przedstawiciele Mazowieckiego Kuratora
Oświaty – jako organu sprawującego nadzór  
pedagogiczny: 
    
1/ Daniela Szczepkowska-Bluj - członek Komisji
2/ Joanna Kozioł - członek Komisji
3/ Aleksandra Kępa - członek Komisji



3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej Szkoły
Podstawowej w Chotumiu:

1/ Barbara Cieślińska - członek Komisji 
2/ Radosław Witkowski - członek Komisji

4. Przedstawiciele Rady Rodziców Szkoły
Podstawowej w Chotumiu:

1/ Sylwia Karaś-Stanik - członek Komisji
2/ Justyna Komorowska - członek Komisji

5. Przedstawiciel związków zawodowych
Związku Nauczycielstwa Polskiego:

1/ Grzegorz Pszczółkowski - członek Komisji

§ 2.

Postępowanie konkursowe przeprowadzone
zostanie zgodnie z rozporządzeniem Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r.



w sprawie regulaminu konkursu na
stanowisko dyrektora publicznego
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej,
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji
konkursowej (Dz. U. z 2021r. poz. 1482).

§ 3.

Z przebiegu prac komisji konkursowej
sporządza się protokół, który podpisują
członkowie komisji konkursowej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania.

 



 

 

Wójt Gminy Ciechanów

/-/ Stefan Pawłowski

 


